
Direzione Appalti e Approvvigionamenti   

Oggetto: Procedura aperta per la conclusione di Accordo Quadro con unico operatore per 
l’appalto del servizio di noleggio e lavaggio indumenti da lavoro D.P.I..

Riferimento: BS 357-21/AF - CODICE GARA 8596048 - CIG padre 9267983584. 

RETTIFICA N. 1.
A parziale rettifica di quanto previsto nel Disciplinare di gara relativo alla procedura in oggetto indicata, si 
comunica quanto segue:

1) il testo del punto 6.3 REQUISITI DI CAPACITÀ TECNICA E PROFESSIONALE c) Esecuzione negli ultimi 
tre anni dei seguenti servizi analoghi, qui di seguito riportato

“Il concorrente deve aver eseguito nell’ultimo triennio un servizio analogo a quello oggetto della 
presente procedura di importo minimo pari a €. 7.500.000,00 (settemilionicinquecento/00).”

viene sostituito dal seguente:

“Il concorrente deve aver eseguito nell’ultimo triennio servizi analoghi a quelli oggetto della presente 
procedura di importo minimo pari a €. 7.500.000,00 (settemilionicinquecento/00).”

2) il termine ultimo per la presentazione dell’offerta, fissato per il giorno 06.09.2022 ore 12:00, viene prorogato 
al 02.11.2022 ore 12:00;

3) l’ultimo giorno utile per la richiesta di sopralluogo, previsto entro le ore 12.00 del giorno 22.08.2022, viene 
prorogato entro le ore 12:00 del giorno 14.10.2022;

4) La prima seduta del seggio di gara prevista per il giorno 07.09.2022, alle ore 09.30 viene spostata al 
giorno 03.11.2022 ore 09,30.
Fermo il resto.

 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI
Avv. Marco Artuso

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005 n. 82 e ss. 
mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con quella della sottoscrizione.


		2022-07-26T12:26:04+0200
	MARCO ARTUSO




